SHIP  |  FUNZIONI E DOTAZIONI (disponibili a seconda dell'allestimento)
VASCA TERRA FREESTANDING CON  LUCE LED ESTERNA VASCA BIANCA FREESTANDINGCON  LUCE LED ESTERNA
8
Natural air
w
Luce led bianca interna
9
Rubinetteria bordo vasca

Scelta installazione
mobile
Codice
Scelta finitura
Esterno vasca
Scelta Finitura mobile
Cm H Lt. Legni
Bianco opaco Scelta colore Bianco opaco
Bianco
rigato
Rovere
Fiemme
Rovere Miele Scelta colore
STANDARD
U ♦ U I L T ♦
150 x 70 62 265 - SHI115070-
160 x 70 62 280 - SHI116070-
STANDARD CON MOBILE
U ♦ U I L T ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHI1160700AS-
STANDARD CON MOBILE E CON RUBINETTERIA BORDO VASCA
U ♦ U I L T ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHI1160702AS-
NATURAL AIR CON MOBILE
U ♦ U I L T ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHIN16070O0AS-
NATURAL AIR CON MOBILE E CON RUBINETTERIA BORDO VASCA
U ♦ U I L T ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w

Bianco morbido COLSCASTIC-U
Codice Prezzo
PANISPEL-A
Codice Prezzo
PANISP-A
Misure Codice Prezzo
1 lato
185 cm PRV185-30
2 lati
185x85 cm PRV18585-30
3 lati
85x185x85 cm PRV8518585-30
Codice Prezzo
R90PODIV
Larghezza Codice Prezzo
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
CALOS, CALYPSO, VOGUE, VENUS, UNA
508
KIT PIEDINI REGOLABILI
PER VASCHE AD INCASSO